
Azienda:  APA TOURS (autista ANGELA …...........)

N. Fermata Orario
1 Via Triestina ang. Via Morosina 7:20
2 gira a sinistra alla birreria ed entra in Via Stati Uniti d'America 7:23
3 Via Stati Uniti D'America 7:24
4 7:24
5 7:27
6 Via Triestina bar Cina (Tre Scalini) 7:31
7 Via Triestina Case Gioia fermata atvo 7:32
8 Fermata al ristorante la Fossetta ( ATVO) 7:35
9 Via Croce fermate ATVO 7:37

10 Via Davanzo inc. via Rorato 7:40
11 Scarico Primaria Croce 7:45
12 Via Argine San Marco sup. Fermata ATVO 7:47
13 Scarico Media 7:50
14 Scarico Primaria De Amicis di Piazza 18 giugno 7:55

N. Fermata Orario
1 Carico Primaria Croce 12:30 16:00
2 Via Davanzo inc. via Rorato 12:32 16:02
3 Via Triestina ang. Via Stati Uniti d'America 12:35 16:05
4 gira a sinistra alla birreria ed entra in Via Triestina 12:36 16:06
5 Via Stati Uniti D'America 12:37 16:07
6 12:38 16:08
7 12:42 16:12
8 Via Triestina bar Cina (Tre Scalini) 12:46 16:16
9 Via Triestina Case Gioia fermata ATVO 12:48 16:18

10 Fermata al ristorante la Fossetta ( ATVO) 12:51 16:21
11 Via Croce fermate ATVO 12:53 16:23
12 Via Argine San Marco sup. Fermata ATVO 12:55 16:25

N. Fermata Orario
1 Carico Primaria De Amicis di Piazza 18 giugno 13:00
2 Carico Media 13:10
3 Via Argentina 13:15
4 Via Triestina n. 156 13:17
5 parcheggio Trattoria alla Fossetta 13:20
6 Via Croce n. 125-127 13:22
7 inc. Via Croce e Piazza Tito Acerbo 13:25
8 inc. Via Argine San Marco Superiore ang. Via Rovigo 13:30

BUS N. 1 

Percorso ANDATA Scuola  Primaria Croce, Scuola Primaria "De Amicis" di P.zza 18 giugno e 
Scuola Media zona CROCE - LINEA 1+2

Via  Cascinelle 
Via Emilia 33  e poi inversione di marcia

Percorso RITORNO Scuola Primaria CROCE (il martedì, giovedì e venerdì dalle 12.30 e il 
lunedì e mercoledì dalle 16.00) - LINEA 1+2

Via  Cascinelle 
Via Emilia  33  e poi inversione di marcia

Percorso RITORNO Scuola Primaria "De Amicis" di Piazza 18 giugno e Scuola Media zona 
CROCE - SETTIMANA LUNGA - LINEA 1+2



Percorso RITORNO Scuola Media zona CROCE - SETTIMANA CORTA - LINEA 1+2

N. Fermata Orario
1 Carico Media 14:10
2 Via Damiano Chiesa ang. Via Oberdan 14:15
3 Via Cavour 14:16
4 Via Triestina ang. Via Morosina 14:18
5 Via Argentina 14:20
6 Via Triestina n. 156 14:22
7 Via Triestina n. 105 fermata ATVO  n. 82 14:23
8 parcheggio Trattoria alla Fossetta 14:26
9 inc. Via Croce e Piazza Tito Acerbo 14:34

10 Via Croce  n. 37 14:38
11 inc.Via Argine San Marco Superiore ang. Via Verona 14:40

N.B. Gli orari indicati sono indicativi e potranno subire variazioni in aumento/diminuzione 
di 5/7 minuti, a seconda delle iscrizioni e del traffico.

Nelle giornate di rientro pomeridiano i percorsi di ritorno sono uguali a quelli di andata 
sopra indicati e manterranno anche gli stessi tempi di percorrenza tra una fermata e l'altra.

Gli utenti potranno salire e scendere anche in fermate diverse, purchè sia al mattino che
al pomeriggio ci sia sempre un adulto presente alla fermata (solo per la scuola media 
è prevista la possibilità di usare lo scuolabus in autonomia: vedere il modulo pubblicato
nel sito web della scuola).



Azienda: ANTONIAZZI (autista GIULIO Di Napoli)
BUS N. 2 

Percorso ANDATA Scuola Primaria MILLEPERTICHE - LINEA 3

N. Fermata Orario
1 Via Caposile - Castaldia Fermata ATVO 7:30
2 Via Caposile Fronte cantina 7:33
3 Via Caposile - fermata palina 7:35
4 Via Pietra 7:38
5 Via Pietra n. 38 7:40
6 Via Forcassona 7:44
7 Via Forcassona n. 1 7:46
8 Via Mutilati 7:55
9 Via Mutilati (Trezze) - chiesa 7:58

10 Via Triestina fermata ATVO 8:04
11 Scarico Primaria Millepertiche 8:10

N. Fermata Orario
1 Carico Primaria Millepertiche 12:45 16:00
2 Via Mutilati 12:50 16:05
3 Via Mutilati (Trezze) - chiesa 12:53 16:08
4 Via Triestina Fermata ATVO 12:59 16:14
5 Via Millepertiche 13:05 16:20
6 Via Forcassona n. 1 13:07 16:22
7 Via Forcassona 13:12 16:27
8 Via Pietra n. 34 13:15 16:30
9 Via Pietra 13:17 16:32

10 Via Caposile Castaldia Fermata ATVO 13:19 16:34
11 Via Caposile Fronte Cantina 13:22 16:37
12 Via Caposile  fermata Palina 13:25 16:40

N.B. Gli orari indicati sono indicativi e potranno subire variazioni in aumento/diminuzione 
di 5/7 minuti, a seconda delle iscrizioni e del traffico.

Nelle giornate di rientro pomeridiano i percorsi di ritorno sono uguali a quelli di andata 
sopra indicati e manterranno anche gli stessi tempi di percorrenza tra una fermata e l'altra.

Gli utenti potranno salire e scendere anche in fermate diverse, purchè sia al mattino che
al pomeriggio ci sia sempre un adulto presente alla fermata (solo per la scuola media 
è prevista la possibilità di usare lo scuolabus in autonomia: vedere il modulo pubblicato
nel sito web della scuola).

Percorso RITORNO Scuola Primaria MILLEPERTICHE (il martedì, giovedì e venerdì 
dalle 12.45 e il lunedì e mercoledì dalle 16.00) - LINEA 3



Azienda: ANTONIAZZI (autista GIULIO Di Napoli)
BUS N. 3

Percorso ANDATA Scuole dell'Infanzia di Millepertiche e Croce - LINEA  3

N. Fermata Orario
1 Via Emilia 8:16
2 Via Mincio n. 19 8:20
3 Via Martiri (Cimitero) 8:24
4 Scuola dell'Infanzia Croce 8:33
5 Via Mutilati 8:44
6 Via Mutilati (chiesa Trezze) 8:47
7 Scuola dell'Infanzia Millepertiche 9:00

Percorso RITORNO Scuole dell'Infanzia di Millepertiche e Croce - LINEA 3

N. Fermata Orario
1 Scuola dell'Infanzia Millepertiche 14.55
2 Scuola dell'Infanzia Croce 15.10
3 Via Martiri (Cimitero) 15.20
4 Via Mincio n. 19 15:24
5 Via Emilia 15:30
6 Via Mutilati 15:40
7 Via Mutilati (chiesa Trezze) 15:43

N.B. Gli orari indicati sono indicativi e potranno subire variazioni in aumento/diminuzione 
di 5/7 minuti, a seconda delle iscrizioni e del traffico.

Data la tenera età degli alunni, si cercherà di effettuare il carico/scarico quanto più vicino alla
loro abitazione.



Azienda: MARCON R.D.M. (autista MICHELE Perissinotto)
BUS N. 3 

Percorso ANDATA Scuola  Primaria e Scuola Media zona CAPOSILE - LINEA  4

N. Fermata Orario
1 Via Pietra palina ATVO 7:22
2 incrocio Castaldia 7:24
3 Via Riviera Sile n.  15 7:26
4 Via Riviera Sile 7:30
5 Via IV novembre 7:33
6 Via Salsi 7:35
7 Cantina Sociale Caposile 7:40
8 Via Caposile fermata ATVO 7:42
9 Via Martiri (Cimitero) 7:45

10 Scarico Primaria De Amicis di Piazza 18 giugno 7:50
11 Scarico Media 7:55

N. Fermata Orario
1 Carico Scuola Primaria De Amicis di Piazza 18 giugno 13:00
2 Carico Scuola Media 13:05
3 Via Martiri Cimitero 13:15
4 Via Pietra palina ATVO 13:20
5 incrocio Castaldia 13:23
6 Via Riviera Sile n.  15 13:26
7 Via Riviera Sile 13:27
8 Via Salsi 13:31
9 Cantina Sociale Caposile 13:34

10 Via IV novembre 13:35

Percorso RITORNO Primaria De Amicis TEMPO PIENO - LINEA 4

N. Fermata Orario
1 Carico Scuola Media 15:50
2 Via Damiano Chiesa inc. Via Filzi 15:55
3 Via Cavour 15:58
4 Via Triestina 16:05
5 Via Bosco (Scuola Primaria) 16:12
6 Via Croce incr. Via Triestina 16:17
7 Via Cascinelle/Millepertiche (chiesa Lazzaretto) 16:21
8 Via Mincio 16:26
9 Via Emilia 16:28

10 Via Martiri (Cimitero) 16:30
11 incrocio Castaldia 16:35
12 Cantina Soc. Caposile 16:38
13  Via Riviera Sile 16:43

N.B. Gli orari indicati sono indicativi e potranno subire variazioni in aumento/diminuzione 
di 5/7 minuti, a seconda delle iscrizioni e del traffico.

Nelle giornate di rientro pomeridiano i percorsi di ritorno sono uguali a quelli di andata 
sopra indicati e manterranno anche gli stessi tempi di percorrenza tra una fermata e l'altra.

Gli utenti potranno salire e scendere anche in fermate diverse, purchè sia al mattino che
al pomeriggio ci sia sempre un adulto presente alla fermata (solo per la scuola media 
è prevista la possibilità di usare lo scuolabus in autonomia: vedere il modulo pubblicato
nel sito web della scuola).

Percorso RITORNO  Scuola  Primaria De Amicis di Piazza 18 giugno (il lunedì, 
mercoledì, giovedì e venerdì) e Scuola Media zona CAPOSILE SETTIMANA CORTA- 

LINEA  4



Azienda: MARCON R.D.M. (autista MICHELE Perissinotto)
BUS N. 3
Percorso ANDATA Scuola dell'Infanzia "Il Bosco Parlante" di Musile - LINEA  4

N. Fermata Orario
1 Via Pietra 8:10
2 Via Caposile (Cantina Caposile) 8:15
3 Via Martiri (Cimitero) 8:20
4 Via Mincio 8:25
5 Via Croce 8:33
6 Via Triestina incr. Via Croce 8:35
7 Via Argentina 8:37
8 Via Triestina 8:40
9 Via Verdi 8:43

10 Via Bellini 8:44
11 Via Bellini 8:46
12 Via San Giovanni 8:50
13 Scarico Scuola dell'Infanzia "Il Bosco Parlante" di Musile 8:55

Percorso RITORNO Scuola dell'Infanzia "Il Bosco Parlante" di Musile - LINEA  4

N. Fermata Orario
1 Carico Scuola dell'Infanzia "Il Bosco Parlante" di Musile 15:00
2 Via San Giovanni 15:05
3 Via Bellini 15:07
4 Via Bellini 15:10
5 Via Verdi 15:12
6 Via Triestina 15:15
7 Via Croce 15:19
8 Via Triestina n. 103 15:22
9 Via Argentina 15:26

10 Via Triestina 15:30
11 Via Mincio 15:37
12 Via Martiri (Cimitero) 15:44
13 Via Pietra 15:48
14 Via Caposile (Cantina Caposile) 15:53

N.B. Gli orari indicati sono indicativi e potranno subire variazioni in aumento/diminuzione 
di 5/7 minuti, a seconda delle iscrizioni e del traffico.

Data la tenera età degli alunni, si cercherà di effettuare il carico/scarico quanto più vicino alla
loro abitazione.



Azienda: APA TOURS (autista FRANCESCO Cimenti)
BUS N. 4

Percorso ANDATA Scuola Media zona TREZZE e MILLEPERTICHE - LINEA  5

N. Fermata Orario
1 Via Mutilati 7:25
2 Chiesa Millepertiche 7:33
3 Via Forcassona n. 1 (El Grejo) 7:34
4 Cooperativa Agricenter 7:36
5 Via Milleperrtiche 7:39
6 Via Millepertiche (chiesa Lazzaretto) 7:40
7 Scarico Scuola Media 7:45

N. Fermata Orario
1 Carico Scuola Media 13:10
2 Via Caposile (Cantina Sociale) 13:15
3 Via Caposile palina ATVO 13:17
4 Via Mutilati 13:20
5 Chiesa Millepertiche 13:22
6 Via Forcassona n. 1 (El Grejo) 13:27
7 Cooperativa Agricenter 13:35
8 Via Milleperrtiche 13:40
9 Via Millepertiche (chiesa Lazzaretto) 13:42

N. Fermata Orario
1 Carico Scuola Media 14:10
2 Via Caposile (Cantina Sociale) 14:15
3 Via Caposile palina ATVO 14:17
4 Via Mutilati 14:20
5 Chiesa Millepertiche 14:22
6 Via Forcassona n. 1 (El Grejo) 14:27
7 Cooperativa Agricenter 14:35
8 Via Milleperrtiche 14:40
9 Via Millepertiche (chiesa Lazzaretto) 14:42

Percorso RITORNO Scuola Scuola  Primaria De Amicis di Piazza 18 giugno (solo il martedì

N. Fermata Orario
1 Carico Primaria De Amicis di Piazza 18 giugno 16:00
2 Via Martiri Cimitero 16:05

Percorso RITORNO Scuola Media zona TREZZE e MILLEPERTICHE SETTIMANA LUNGA - 
LINEA  5

Percorso RITORNO Scuola Media zona TREZZE e MILLEPERTICHE e ZONA CAPOSILE 
SETTIMANA CORTA - LINEA  5



3 Via Pietra palina ATVO 16:15
4 incrocio Castaldia 16:20
5 Via Riviera Sile n.  15 16:23
6 Via Riviera Sile 16:26
7 Via Salsi 16:27
8 Cantina Sociale Caposile 16:31
9 Via IV novembre 16:34

N.B. Gli orari indicati sono indicativi e potranno subire variazioni in aumento/diminuzione 
di 5/7 minuti, a seconda delle iscrizioni e del traffico.

Nelle giornate di rientro pomeridiano i percorsi di ritorno sono uguali a quelli di andata 
sopra indicati e manterranno anche gli stessi tempi di percorrenza tra una fermata e l'altra.

Gli utenti potranno salire e scendere anche in fermate diverse, purchè sia al mattino che
al pomeriggio ci sia sempre un adulto presente alla fermata (solo per la scuola media 
è prevista la possibilità di usare lo scuolabus in autonomia: vedere il modulo pubblicato
nel sito web della scuola).





Azienda: ANTONIAZZI (autista MASSIMO Giangreco)
BUS N. 5

Percorso ANDATA Scuola Primaria e Scuola Media zona MUSILE CENTRO - LINEA 6

N. Fermata Orario
1 Via Damiano Chiesa palina 56) 7:23
2 Via Triestina (palina 01) 7:29
3 Via Triestina (palina 21) 7:32
4 Via Argentina (Pizzeria  al Bosco) 7:36
5 Via Emilia 7:40
6 Via Mincio n. 1 7:42
7 Via Mincio n. 19 7:44
8 Scarico Scuola Media 7:58

Percorso RITORNO Scuola Media zona MUSILE CENTRO SETTIMANA LUNGA - LINEA 6

N. Fermata Orario
1 Carico Scuola Media 13:10
2 Via Damiano Chiesa palina 56) 13:15
3 Via Triestina (palina 01) 13:22
4 Via Triestina (palina 21) 13:25
5 Via Argentina (Pizzeria  al Bosco) 13:30
6 Via Emilia 13:33
7 Via Mincio n. 1 13:27
8 Via Mincio n. 19 13:40

Percorso RITORNO Scuola Media zona MUSILE CENTRO SETTIMANA CORTA - LINEA 6

N. Fermata Orario
1 Carico Scuola Media 14:10
2 Via Damiano Chiesa palina 56) 14:15
3 Via Triestina (palina 01) 14:22
4 Via Triestina (palina 21) 14:25
5 Via Argentina (Pizzeria  al Bosco) 14:30
6 Via Emilia 14:33
7 Via Mincio n. 1 14:27
8 Via Mincio n. 19 14:40

N.B. Gli orari indicati sono indicativi e potranno subire variazioni in aumento/diminuzione 
di 5/7 minuti, a seconda delle iscrizioni e del traffico.

Nelle giornate di rientro pomeridiano i percorsi di ritorno sono uguali a quelli di andata 
sopra indicati e manterranno anche gli stessi tempi di percorrenza tra una fermata e l'altra.

Gli utenti potranno salire e scendere anche in fermate diverse, purchè sia al mattino che
al pomeriggio ci sia sempre un adulto presente alla fermata (solo per la scuola media 
è prevista la possibilità di usare lo scuolabus in autonomia: vedere il modulo pubblicato
nel sito web della scuola).


	L. 1+2-Pr.Croce e Pr.+MediaCpl.
	LINEA 3 - Pr. Millep.
	LINEA 3 - Inf. Croce + Millep.
	LINEA 4 - Pr. + Media Cpl.
	LINEA 4 - Infanzia Cpl.
	LINEA 5 - Prim. + Media Cpl.
	LINEA 6 - Prim. + Media Cpl.

